
Tænketanken EQUALIS søger skrivestærk og
initiativrig kommunikationsstudent  

Har du en skarp pen og flair for kreativ formidling af kompliceret viden? Og har

du lyst til at prøve kræfter med kommunikation og sociale medier i en dynamisk

og datadrevet tænketank? Så kan du blive en del af vores team i Tænketanken

EQUALIS. 

Vi søger en fagligt stærk kommunikationsstudent, som har lyst til at producere og udvikle
forskellige kommunikationsprodukter og formater til vores platforme.  
Som student i Tænketanken EQUALIS får du mulighed for at arbejde med alt fra
videoproduktion til nyhedsbreve og kampagneudvikling. Du bliver en del af en mindre
organisation med høj faglighed og store ambitioner og vil indgå i et tæt samarbejde med alle
øvrige kollegaer – lige fra praktikanter til administrerende direktør.  

Vi lægger vægt på, at din personlighed og faglighed bidrager til en spændende hverdag med
både fagligt udfordrende drøftelser, rummelighed, fleksibilitet og gåpåmod. 
Vi er interesserede i at lære af dig og inddrage dine perspektiver i vores daglige arbejde. 

Primære arbejdsopgaver 
Som kommunikationsstudent i EQUALIS skal du være med til at understøtte vores
kommunikation eksternt og til partnere. Derudover får du ansvar for vores digitale
kommunikation på sociale medier som LinkedIn og Instagram. Med blik for dine kompetencer
og interesser vil opgaverne variere mellem følgende:  

Primære arbejdsopgaver 

Eksekvering af EQUALIS’ kommunikationsstrategi. Herunder arbejdes der med visuelt
udtryk, videoproduktion og SoMe-kommunikation.  
Produktion af indhold til EQUALIS’ hjemmeside, nyhedsbreve og SoMe-platforme.  
Kreativ udvikling af outreach-aktiviteter, såsom events, konferencer eller andet, i tæt
samarbejde med resten af organisationen og med input fra eksterne
samarbejdspartnere.  
Kreativ udvikling af EQUALIS’ nyhedsbreve samt øvrig kommunikation til partnere.  
Opdatering af EQUALIS’ website (WordPress)  
Bidrage til afholdelse af events og møder  
Ad hoc-opgaver  

En spændende og lærerig opgaveportefølje med rig mulighed for at anvende og
udvikle viden fra din uddannelse i praksis 
Gode muligheder for at få ansvar og indflydelse på vores kommunikationsstrategi og
tilgang til kommunikationsarbejdet  
En fleksibel og dynamisk arbejdsplads  
Adgang til maskinrummet i en organisation i stærk udvikling 
Mulighed for at bidrage til og præge vigtige samfundsdagsordener inden for
ligestillingsområdet  

Stillingen er i udgangspunktet på 10-15 timer pr. uge, men arbejdstiden tilrettelægges
fleksibelt under hensyn til din undervisning, eksamensperioder, mv. 

Vi tilbyder



Primære arbe
Vi anvender en blind rekrutteringsproces. Det er derfor vigtigt, at dit navn, køn, alder og

billede ikke fremgår af din ansøgning, CV og yderligere dokumenter, du deler med os.

Send CV og en kort motiveret ansøgning til clara@equalis.dk       senest d. 25 november 2024.
Der afholdes løbende samtaler. Ansættelsen er fra d. 15.  januar 20     eller hurtigst muligt
derefter. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Primære arbejdsopgaver 
Fra din første dag i EQUALIS støtter vi din personlige og professionelle udvikling. Vi forventer i
udgangspunktet, at du:  

Hvem er du?

Er i gang med at uddanne dig inden for kommunikation – eller går på et andet studie
med formidling i fokus – og har et par år tilbage af studiet 
Brænder for at bidrage til arbejdet for mere kønsdiversitet- og ligestilling i Danmark   
Har en god forståelse for det danske medie og kommunikationslandskab   
Formår at sætte dig ind i kompliceret viden og omsætte det til lavpraktisk
kommunikation 
Har lyst til at arbejde med sociale medier og er kommunikativt dygtig 
Har erfaring med Canva, Wordpress og Officepakken  
Er omstillingsparat og trives i et miljø, hvor der er mange bolde i luften 
Har blik for detaljen, er struktureret og kan bevare overblikket 

Det er en fordel, hvis du har erfaring med at producere små videoer og lave grafisk indhold –
alternativt er det vigtigt, at du har lyst til at prøve kræfter med det. 

Interesseret?

clara@equalis.dk 24. november 2024.

15. januar 2025

EQUALIS er Danmarks uafhængige tænketank, der arbejder for at sikre lige muligheder for
alle. EQUALIS arbejder uafhængigt af politiske og kommercielle interesser for at fremme de
rammevilkår, der understøtter øget ligestilling og diversitet på arbejdsmarkedet.  

EQUALIS har til hovedopgave at synliggøre de udfordringer, der er forbundet med at fremme
ligestilling og diversitet gennem nye analyser samt indsamling og bearbejdning af
eksisterende viden på området. Endvidere skal EQUALIS anvise løsninger, der kan fremme
ligestilling og diversitet. Arbejdet skal udføres i stærke partnerskaber med erhvervslivet og i
dialog med politikere og organisationer.  

Hvem er Tænketanken EQUALIS?


